
ANUNCIO TRIBUNAL CALIFICADOR DEL PROCESO SELECTIVO 
PARA LA FORMACIÓN DE UNA BOLSA DE TRABAJO EN PUESTOS 

DE TRABAJADOR/A SOCIAL

Antes  de  realizar  el  sorteo  público  para  proceder  al  desempate  de  los 
aspirantes con las mismas calificaciones, se procedió a la resolución de una alegación 
presentada por el aspirante PASCUAL GÓMEZ BARCELÓ, por la cual solicita que se 
cambie  la  respuesta  correcta  de  la  pregunta  25  del  examen,  entendiendo  que  la 
respuesta correcta debería ser la a) (no inferior al 10%), y no la c) (no inferior al 7%), 
en  base  a  lo  establecido  en  la  Ley  4/2021  de  16  de  Abril  de  Función  Pública 
Valenciana en su artículo 64.1.

El Tribunal acuerda, por unanimidad,  desestimar la alegación formulada en 
base a que la pregunta 25 hace referencia a la literalidad del artículo 17 de la Ley 
9/2018  de  24  de  abril  de  la  Generalitat,  dándose  como  respuesta  correcta  el 
porcentaje establecido literalmente en el mismo. 

Una vez terminado de realizar el sorteo público, se procede a la identificación 
de los aspirantes y a la ordenación de las calificaciones obtenidas tras el desempate, 
siendo el orden final: 

 

 Orden Apellidos y nombre Ac Fa
N
C

Ac.Neto
s Nota

       1   SERRANO LEAL, NEREA 30 0 0 30,00 10,00

       2   DABBS ZARAGOZA, INÉS 26 4 0 26,00 8,67

       3   CARRILLO PONCE, ASCENSIÓN 26 4 0 26,00 8,67

       4   GÓMEZ GARCÍA, MARÍA FRANCISCA 26 4 0 26,00 8,67

       5   RUIZ GUTIERREZ, MARÍA 25 5 0 25,00 8,33

       6   GARCÍA BAÑÓN, MIRIAM 24 6 0 24,00 8,00

       7   RODRÍGUEZ PÉREZ, LAIA 23 7 0 23,00 7,67

       8   MARTÍNEZ FUENTES, MARÍA DEL MAR 22 8 0 22,00 7,33

       9   SERRANO MUÑOZ, LETICIA 22 8 0 22,00 7,33

     10   FALCÓ ALMENDRO, ANDREA 22 8 0 22,00 7,33

     11   RESCO GARCÍA, BLANCA ESTER 22 8 0 22,00 7,33

     12   HEREDIA SOLARI, MARÍA VICTORIA 22 8 0 22,00 7,33

     13   BENAVENTE PAYÁ, CRISTINA 21 8 1 21,00 7,00

     14   DEL POZUELO LAVIN, SARA 21 9 0 21,00 7,00

     15   MARTÍNEZ NAVARRETE, LIDIA 20 10 0 20,00 6,67

     16   LUZÓN GARCÍA, ANTONIA 20 10 0 20,00 6,67

     17   GÓMEZ BARCELÓ, PASCUAL 20 10 0 20,00 6,67

     18   
FERNÁNDEZ SÁNCHEZ, YOLANDA 
MARÍA 20 10 0 20,00 6,67

     19   GISBERT TECLES, PAULA 20 10 0 20,00 6,67
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     20   BERNÁ GARCÍA, IRENE 20 10 0 20,00 6,67

     21   POMARES GARCÍA, VERÓNICA 20 10 0 20,00 6,67

     22   MORENO MATEO, NOEMÍ 20 10 0 20,00 6,67

     23   MENÁRGUEZ MURCIA, SARA MARÍA 20 10 0 20,00 6,67

     24   LLORENS COBOS, MARÍA 20 10 0 20,00 6,67

     25   PÉREZ TORREGROSA, LUCÍA 19 11 0 19,00 6,33

     26   CABALLERO ENCINA, JUANA 19 11 0 19,00 6,33

     27   LÓPEZ GUISADO, MÓNICA 19 11 0 19,00 6,33

     28   SÁNCHEZ CACERES, MARÍA JOSÉ 19 11 0 19,00 6,33

     29   CABRERA GALISTEO, OSCAR MANUEL 19 11 0 19,00 6,33

     30   PICÓ PASCUAL, DÉBORA 19 11 0 19,00 6,33

     31   RAMÓN COSTA, ANA 19 11 0 19,00 6,33

     32   RICO AMORÓS, ARIANA 19 11 0 19,00 6,33

     33   PATERNA VILLENA MARTA 19 11 0 19,00 6,33

     34   TORRES GONZALO, LAURA 18 12 0 18,00 6,00

     35   TOMÁS BLASCO, MARÍA 18 12 0 18,00 6,00

     36   VIDAL ALONSO, MARIA FRANCISCA 18 12 0 18,00 6,00

     37   FERNÁNDEZ ALAMEDA, AITANA 18 12 0 18,00 6,00

     38   MIGUEL SIRVENT, RAQUEL 18 12 0 18,00 6,00

     39   DÍAZ RICO, BEATRIZ 18 12 0 18,00 6,00

     40   NAVAS BAUTISTA, MARÍA CARMEN 18 12 0 18,00 6,00

     41   RIOBLES GARCÍA, NURIA 18 12 0 18,00 6,00

     42   GALVAÑ SÁNCHEZ, ANDREA 17 13 0 17,00 5,67

     43   JORDÁ SELLÉS, NURIA 17 13 0 17,00 5,67

     44   LEYVA GABARRÓN, LUCÍA RAFAELA 17 12 1 17,00 5,67

     45   JAEN CERRO, VERÓNICA 17 13 0 17,00 5,67

     46   BAEZA MOÑINOS, ALBA 17 13 0 17,00 5,67

     47   DOMINGUEZ ROCAMORA, ANDREA 17 13 0 17,00 5,67

     48   RUÍZ GARCÍA, SANDRA 17 13 0 17,00 5,67

     49   CASADO BAIDES, MARÍA JOSÉ 17 13 0 17,00 5,67

     50   GISBERT DOMENECH, ANA MARÍA 17 13 0 17,00 5,67

     51   GISBERT CUENCA, INÉS 17 13 0 17,00 5,67

     52   MAESTRE PELLÍN, CARMEN 17 13 0 17,00 5,67

     53   VALENTÍ FERNÁNDEZ, MARÍA 17 13 0 17,00 5,67

     54   VICEDO CÁNOVAS, OLIMPIA 17 13 0 17,00 5,67

     55   GALÁN GIMÉNEZ, FRANCISCO 17 13 0 17,00 5,67

     56   TOVAR NIEVA, ANA ISABEL 17 13 0 17,00 5,67

     57   FERRIZ GARCÍA, EVA 17 13 0 17,00 5,67

     58   MONZÓ SOGORB, MARÍA JOSÉ 17 12 1 17,00 5,67

     59   LASSO GUTIERREZ, ISABELLA 17 13 0 17,00 5,67
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     60   PEDRERO ROCAMORA, LORENA 17 13 0 17,00 5,67

     61   CALPENA MARTÍNEZ, ASUNCIÓN 16 14 0 16,00 5,33

     62   ROCA PASTOR, CARLA 16 14 0 16,00 5,33

     63   LIMIÑANA RUBIO, CAROLINA 16 14 0 16,00 5,33

     64   MOLINA IRLES, BELÉN 16 14 0 16,00 5,33

     65   FERRER RODES, MARÍA MERCEDES 16 14 0 16,00 5,33

     66   JOVER LLACER, SALVADOR 16 14 0 16,00 5,33

     67   RUBIO VICENTE, ALBA MARÍA 16 14 0 16,00 5,33

     68   ORTIZ IVAÑEZ, PALOMA 15 15 0 15,00 5,00

     69   FUENTES SEMPERE, LUCÍA 15 15 0 15,00 5,00

     70   GONZÁLEZ ESPINOSA, IRENE 15 15 0 15,00 5,00

     71   FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, ANA BELÉN 15 15 0 15,00 5,00

     72   URIOS DOMENE, CRISTINA 15 13 2 15,00 5,00

     73   LEÓN LUJAN, JORGE 14 16 0 14,00 4,67

     74   JUAN SAMPER, SARAY 14 16 0 14,00 4,67

     75   NAVARRO BELTRÁ, MARINA 14 16 0 14,00 4,67

     76   GIL RODRÍGUEZ, SARAY 14 16 0 14,00 4,67

     77   GONZÁLEZ VILA, ALBERTO 14 16 0 14,00 4,67

     78   MARTÍNEZ MAS, CARMEN 14 16 0 14,00 4,67

     79   PONS GARCÍA, LAURA 14 16 0 14,00 4,67

     80   CARRIÓN RICO, CRISTINA ISABEL 13 12 5 13,00 4,33

     81   GUERRA BLANC, ROCÍO 13 17 0 13,00 4,33

     82   DE LAMO GARCÍA, NEREA 13 17 0 13,00 4,33

     83   RUIZ CHAMERO, YOLANDA 13 12 5 13,00 4,33

     84   GARCÍA SEGUÍ, INÉS 13 17 0 13,00 4,33

     85   LÓPEZ BERNA, CANDELA 13 17 0 13,00 4,33

     86   LÓPEZ MATAS, PAULA 13 17 0 13,00 4,33

     87   GÓMEZ ALBERT, PALOMA 12 18 0 12,00 4,00

     88   GINER BOIS, NEUS 12 18 0 12,00 4,00

     89   ROBLES GARCÍA, SILVIA 12 18 0 12,00 4,00

     90   GONZÁLEZ OLIVER, MARÍA TERESA 12 18 0 12,00 4,00

     91   CORBÍ PASTOR, IRENE 11 18 1 11,00 3,67

Según la cláusula Duodécima, el Tribunal elevará la lista a la Alcaldía con los 
aspirantes que habiendo superado las pruebas quedan incluidos en la bolsa de trabajo 
para nombramientos interinos:
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 Orden Apellidos y nombre Nota

       1   SERRANO LEAL, NEREA 10,00

       2   DABBS ZARAGOZA, INÉS 8,67

       3   CARRILLO PONCE, ASCENSIÓN 8,67

       4   GÓMEZ GARCÍA, MARÍA FRANCISCA 8,67

       5   RUIZ GUTIERREZ, MARÍA 8,33

       6   GARCÍA BAÑÓN, MIRIAM 8,00

       7   RODRÍGUEZ PÉREZ, LAIA 7,67

       8   MARTÍNEZ FUENTES, MARÍA DEL MAR 7,33

       9   SERRANO MUÑOZ, LETICIA 7,33

     10   FALCÓ ALMENDRO, ANDREA 7,33

     11   RESCO GARCÍA, BLANCA ESTER 7,33

     12   HEREDIA SOLARI, MARÍA VICTORIA 7,33

     13   BENAVENTE PAYÁ, CRISTINA 7,00

     14   DEL POZUELO LAVIN, SARA 7,00

     15   MARTÍNEZ NAVARRETE, LIDIA 6,67

     16   LUZÓN GARCÍA, ANTONIA 6,67

     17   GÓMEZ BARCELÓ, PASCUAL 6,67

     18   FERNÁNDEZ SÁNCHEZ, YOLANDA MARÍA 6,67

     19   GISBERT TECLES, PAULA 6,67

     20   BERNÁ GARCÍA, IRENE 6,67

     21   POMARES GARCÍA, VERÓNICA 6,67

     22   MORENO MATEO, NOEMÍ 6,67

     23   MENÁRGUEZ MURCIA, SARA MARÍA 6,67

     24   LLORENS COBOS, MARÍA 6,67

     25   PÉREZ TORREGROSA, LUCÍA 6,33

     26   CABALLERO ENCINA, JUANA 6,33

     27   LÓPEZ GUISADO, MÓNICA 6,33

     28   SÁNCHEZ CACERES, MARÍA JOSÉ 6,33

     29   CABRERA GALISTEO, OSCAR MANUEL 6,33

     30   PICÓ PASCUAL, DÉBORA 6,33

     31   RAMÓN COSTA, ANA 6,33

     32   RICO AMORÓS, ARIANA 6,33

     33   PATERNA VILLENA MARTA 6,33

     34   TORRES GONZALO, LAURA 6,00

     35   TOMÁS BLASCO, MARÍA 6,00

     36   VIDAL ALONSO, MARIA FRANCISCA 6,00

     37   FERNÁNDEZ ALAMEDA, AITANA 6,00

     38   MIGUEL SIRVENT, RAQUEL 6,00

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
57

G
AP

6C
X9

M
32

FG
4X

AC
JQ

R
X7

4 
| V

er
ifi

ca
ci

ón
: h

ttp
s:

//m
on

ov
ar

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 4
 d

e 
6 



     39   DÍAZ RICO, BEATRIZ 6,00

     40   NAVAS BAUTISTA, MARÍA CARMEN 6,00

     41   RIOBLES GARCÍA, NURIA 6,00

     42   GALVAÑ SÁNCHEZ, ANDREA 5,67

     43   JORDÁ SELLÉS, NURIA 5,67

     44   LEYVA GABARRÓN, LUCÍA RAFAELA 5,67

     45   JAEN CERRO, VERÓNICA 5,67

     46   BAEZA MOÑINOS, ALBA 5,67

     47   DOMINGUEZ ROCAMORA, ANDREA 5,67

     48   RUÍZ GARCÍA, SANDRA 5,67

     49   CASADO BAIDES, MARÍA JOSÉ 5,67

     50   GISBERT DOMENECH, ANA MARÍA 5,67

     51   GISBERT CUENCA, INÉS 5,67

     52   MAESTRE PELLÍN, CARMEN 5,67

     53   VALENTÍ FERNÁNDEZ, MARÍA 5,67

     54   VICEDO CÁNOVAS, OLIMPIA 5,67

     55   GALÁN GIMÉNEZ, FRANCISCO 5,67

     56   TOVAR NIEVA, ANA ISABEL 5,67

     57   FERRIZ GARCÍA, EVA 5,67

     58   MONZÓ SOGORB, MARÍA JOSÉ 5,67

     59   LASSO GUTIERREZ, ISABELLA 5,67

     60   PEDRERO ROCAMORA, LORENA 5,67

     61   CALPENA MARTÍNEZ, ASUNCIÓN 5,33

     62   ROCA PASTOR, CARLA 5,33

     63   LIMIÑANA RUBIO, CAROLINA 5,33

     64   MOLINA IRLES, BELÉN 5,33

     65   FERRER RODES, MARÍA MERCEDES 5,33

     66   JOVER LLACER, SALVADOR 5,33

     67   RUBIO VICENTE, ALBA MARÍA 5,33

     68   ORTIZ IVAÑEZ, PALOMA 5,00

     69   FUENTES SEMPERE, LUCÍA 5,00

     70   GONZÁLEZ ESPINOSA, IRENE 5,00

     71   FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, ANA BELÉN 5,00

     72   URIOS DOMENE, CRISTINA 5,00

Para finalizar, según la cláusula Decimotercera, la Alcaldía dictará Resolución 
formando la  bolsa  de trabajo,  de  conformidad con la  lista  elevada  por  el  Tribunal 
Calificador.
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La Secretaria del Tribunal, fecha y firma digital
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